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Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!

„Wspomnij, o Panie, na swe miłosierdzie”
(por. Ps 25, 6a)

Już kolejną niedzielę z rzędu nasz Pan Jezus zaprasza
nas do służby dla Boga. Dziś chce uzdrawiać szczególnie
tych, którzy kiedyś Bogu świadomie powiedzieli „nie”. Jakże piękna jest miłość Boga,
który czeka cierpliwie na każde swoje dziecko. ks. Robert Grohs, Proboszcz

PAPIEŻ FRANCISZEK NA TWITTERZE:
„Jesteśmy wezwani, aby być narzędziami Boga Ojca, żeby nasza planeta
była tym, co On wymarzył, stwarzając ją, i by odpowiadała na Jego pro-
jekt pokoju, piękna i pełni.” (19.09) „Ten, kto kieruje się ludzką logiką, to
znaczy logiką zasług zdobywanych własną mocą, z pierwszego miejsca

spadnie na ostatnie. Zaś ten, kto pokornie powierza się miłosierdziu Ojca, będzie
pierwszy  (por.  Mt  20,  1-16).”  (20.09)  „Powinniśmy  dążyć  do  prawdziwego  bra-
terstwa, opartego na wspólnym pochodzeniu od Boga. Pragnienie pokoju jest głębo-
ko zakorzenione w sercu człowieka i nie należy poprzestawać na czymś, co byłoby
od niego mniejsze.” „Droga pojednania wymaga cierpliwości i zaufania. Nie można
osiągnąć pokoju, jeśli się go nie spodziewamy.” (21.09) „Ludzka egzystencja opiera
się na trzech podstawowych relacjach ściśle ze sobą związanych: na relacji z Bo-
giem, z innymi ludźmi i z ziemią.” (22.09) „Droga solidarności potrzebuje pomocni-
czości: nie ma prawdziwej solidarności bez zaangażowania społecznego, bez wkładu
rodzin,  stowarzyszeń,  spółdzielni,  małych  przedsiębiorstw,  społeczeństwa
obywatelskiego.”  (23.09)  „Zniszczenie  środowiska  ludzkiego  jest  sprawą  bardzo
poważną nie tylko dlatego, że Bóg powierzył człowiekowi świat, ale także dlatego,
że samo ludzkie życie jest darem, który trzeba chronić.” (24.09) „Prośmy Pana o dar
pokoju, o świat bez broni masowego rażenia! Uwolnijmy ludzkość od broni jądrowej,
która stanowi poważne zagrożenie dla naszej planety.” (26.09)

ŚWIĘTA MYŚL OD ŚWIĘTYCH:
„Nawet,  gdy  w sercu  mym szaleje  burza,  podnoszę  do  Ciebie  Jezu
wzrok, a w miłościwym Twym spojrzeniu czytam: Dziecko, dla Ciebie
uczyniłem niebo.” (św. Teresa od Dzieciątka Jezus)



Papieska intencja ewangelizacyjna na październik 2020:
Módlmy się, aby wierni świeccy, a szczególnie kobiety, na mocy chrztu w większym 
stopniu byli włączani w podejmowanie odpowiedzialności za Kościół.

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś, w 26. Niedzielę w Ciągu Roku, prosimy Ojca, abyśmy dzięki Jego pomocy

dążyli do obiecanego nam nieba.
2. W poniedziałek będziemy obchodzili  wspomnienie obowiązkowe św. Wacława,

męczennika, a zatem imieniny Księdza Arcybiskupa Metropolity; we wtorek –
święto świętych Archaniołów Michała, Gabriela i Rafała, w środę wspomnienie
św.  Hieronima,  prezbitera  i  doktora  Kościoła,  we  czwartek  –  św.  Teresy  od
Dzieciątka Jezus, dziewicy i doktora Kościoła. Natomiast w piątek przypada dzień
szczególniej czci dla świętych Aniołów Stróżów.

3. W tym tygodniu według stałego planu odbędzie się nabożeństwo I-czwartkowe,
I-piątkowe i I-sobotnie. W piątek i sobotę odwiedzimy chorych.

4. Spowiedź  pierwszopiątkowa  będzie  od  16:00  dla  dzieci  i  od  17:30  dla
wszystkich. Msza św. dla dzieci odbędzie się o 16:30.

5. Już  od  czwartku  rozpoczynamy  odprawianie  codziennych  nabożeństw
różańcowych,  które  przez  cały  październik  odbywać  się  będą  w  niedziele  o
16:15, od poniedziałku do piątku o 17:15, a w soboty o 9:40. Za odmówienie z
rozważaniem jednej części różańca (5 tajemnic) w kościele, a także w rodzinie
czy w pobożnym stowarzyszeniu, możemy uzyskać odpust zupełny.

6. Dzieci  będą  miały  nabożeństwa  różańcowe  przeznaczone  specjalnie  dla  nich
w poniedziałki, wtorki i czwartki o 16:30. W pozostałe dni zapraszamy dzieci na
nabożeństwa z dorosłymi.

7. W tym tygodniu odbędą się kolejne spotkania kandydatów do bierzmowania:
z ósmych klas w poniedziałek o 18:00; z VII A we wtorek o 19:00; z VII B i VII
C we czwartek o 19:00; z klas pierwszych –  piątek o 19:00.

8. Natomiast w przyszłą niedzielę o 11:00 odbędą się spotkania rodziców i dzieci
przygotowujących się do Pierwszej Komunii św.

9. Od  czwartku  wieczora  do  niedzieli  w  domu  św.  Józefa  odbywać  się  będą
całodzienne rekolekcje pod tytułem „Dziecko, dla Ciebie uczyniłem niebo”, które
mogą bardzo pomóc w życiu bliżej Boga według Ewangelii Jezusa.

10. Przypominamy, że spotkanie Parafialnej Rady Duszpasterskiej odbędzie się 28.
września o 18:00.

11. Polecamy  nowy  numer  Niedzieli,  poświęcony  szczególnie  nowym cudom św.
Ojca  Pio,  które  wyprasza  po  swojej  śmierci.  Warto  też  przeczytać  tekst  pod
tytułem: „Przestańmy przeklinać!”.

12. W Oblubieńcu znajdziemy drugą część tekstu o Namaszczeniu Chorych, a także
ważny fragment Listu Apostolskiego św. Jana Pawła II o Różańcu św.

13. Dziękujemy tym, którzy w ostatnim tygodniu ofiarowali  dar serca. Na kościół
anonimowy ofiarodawca złożył 100 zł, na ołtarz św. Jana Pawła II i relikwiarium
Maria  Turek  i  Antoni  Król  –  200  zł,  na  cmentarz  Antoni  Król  i  anonimowy
ofiarodawca – 200 zł,  a na pomnik bohaterów września 1939 r.  Mariusz Kot
złożył 1000 zł.



14. Na leczenie dziewczynki chorej na chłoniaka w ubiegłą niedzielę złożono 1363 zł.
Bóg zapłać. Zgodnie z zarządzeniem Kurii Metropolitalnej dziś do skarbony św.
Antoniego prosimy i składanie ofiar na pomoc dla uchodźców z wyspy Lesbos, a
zwłaszcza dla sierot i małoletnich z obozu Moria na wyspie Lesbos, które utraciły
rodziców i swoich opiekunów w drodze do Europy

15. Do  sakramentu  małżeństwa  przygotowuje  się  Paweł  Drążek  z  Borowego
i  Karolina  Dawidowicz  z  Wręczycy  Wielkiej,  Piotr  Szczyrba  i  Anna  Białas
z ul. Szkolnej oraz Jakub Dyga z Wręczycy Wielkiej i Sonia Lewińska z Grodziska.
Gdyby  ktokolwiek  wiedział  o  przeszkodach  do  zawarcia  tych  małżeństw,
zobowiązany jest zgłosić to w kancelarii parafialnej.

16. Pamiętajmy w modlitwie osobistej i rodzinnej o rodzinach z naszej parafii w któ-
rych są chorzy na COVID-19.

Sakrament Namaszczenia Chorych, cz. 2
Katechizm Kościoła Katolickiego

II. Kto otrzymuje ten sakrament i kto go udziela?
W przypadku poważnej choroby...

1514 Namaszczenie chorych "nie jest sakramentem przeznaczonym tylko dla tych,
którzy znajdują się w ostatecznym niebezpieczeństwie utraty życia.  Odpowiednia
zatem pora na przyjęcie tego sakramentu jest już wówczas, gdy wiernym zaczyna
grozić niebezpieczeństwo śmierci z powodu choroby lub starości".
1515 Jeśli chory, który został namaszczony, odzyskał zdrowie, w przypadku nowej
ciężkiej choroby może ponownie przyjąć ten sakrament. W ciągu tej samej choroby
namaszczenie chorych może być udzielone powtórnie, jeśli  choroba się pogłębia.
Jest  rzeczą  stosowną  przyjąć  sakrament  namaszczenia  chorych  przed  trudną
operacją. Odnosi się to także do osób starszych, u których pogłębia się słabość.

"...niech sprowadzi kapłanów Kościoła"
1516  Tylko  kapłani  (biskupi  i  prezbiterzy)  są  szafarzami  namaszczenia  chorych.
Obowiązkiem  duszpasterzy  jest  pouczanie  wiernych  o  dobrodziejstwach  tego
sakramentu. Wierni powinni zachęcać chorych do wezwania kapłana i przyjęcia tego
sakramentu.  Chorzy  powinni  przygotować  się  do  jego  przyjęcia  przez  dobre
dyspozycje, z pomocą duszpasterza i całej wspólnoty kościelnej, która w szczególny
sposób powinna otaczać chorych swoją modlitwą i braterską pomocą.

III. Jak udziela się tego sakramentu?
1517 Tak jak wszystkie sakramenty namaszczenie chorych jest celebracją liturgiczną
i wspólnotową niezależnie od tego, czy jest udzielane w rodzinie, w szpitalu czy w
Kościele,  jednemu  choremu  czy  całej  grupie  chorych.  Bardzo  odpowiednia  jest
celebracja namaszczenia chorych podczas Eucharystii, pamiątki Paschy Pana. Jeśli
okoliczności tego wymagają, jego celebracja może być poprzedzona sakramentem
pokuty,  a  po  jego  przyjęciu  następuje  Eucharystia.  Jako  sakrament  Paschy
Chrystusa  Eucharystia  powinna  być  zawsze  ostatnim  sakramentem  ziemskiej
pielgrzymki, "wiatykiem" na "przejście" do życia wiecznego.



1518 Słowo i sakrament tworzą nierozerwalną całość. Celebracja zaczyna się liturgią
słowa,  poprzedzoną aktem pokutnym.  Słowa  Chrystusa  i  świadectwo  Apostołów
budzą wiarę chorego i wspólnoty, by prosić Pana o moc Jego Ducha.
1519  Celebracja  namaszczenia  chorych  obejmuje  przede  wszystkim  następujące
elementy: "kapłani Kościoła" (Jk 5,14) wkładają w milczeniu ręce na głowy chorych i
modlą  się  nad  chorymi  w  wierze  Kościoła;  jest  to  epikleza  właściwa  dla  tego
sakramentu; następnie namaszczają chorego świętym olejem, poświęconym, jeśli to
możliwe,  przez  biskupa.  Czynności  liturgiczne  wskazują  na  łaski,  jakich  ten
sakrament udziela chorym.

IV. Skutki sprawowania tego sakramentu
1520 Szczególny  dar  Ducha Świętego.  Pierwszą łaską  sakramentu namaszczenia
chorych  jest  łaska  umocnienia,  pokoju  i  odwagi,  by  przezwyciężyć  trudności
związane ze stanem ciężkiej choroby lub niedołęstwem starości. Ta łaska jest darem
Ducha  Świętego,  który  odnawia  ufność  i  wiarę  w  Boga  oraz  umacnia  przeciw
pokusom  złego  ducha,  przeciw  pokusie  zniechęcenia  i  trwogi  przed  śmiercią.
Wsparcie Pana przez moc Jego Ducha ma prowadzić chorego do uzdrowienia duszy,
a także do uzdrowienia ciała, jeśli taka jest wola Boża. Ponadto, "jeśliby popełnił
grzechy, będą mu odpuszczone" (Jk 5,15).
1521 Zjednoczenie z męką Chrystusa. Przez łaskę tego sakramentu chory otrzymuje
siłę  i  dar  głębszego zjednoczenia  z  męką  Chrystusa.  Jest  on  w pewien  sposób
konsekrowany,  by  przynosić  owoc  przez  upodobnienie  do  odkupieńczej  śmierci
Zbawiciela.  Cierpienie  -  następstwo  grzechu  pierworodnego  -  otrzymuje  nowe
znaczenie: staje się uczestnictwem w zbawczym dziele Jezusa.
1522  Łaska  eklezjalna.  Chorzy,  którzy  przyjmują  ten  sakrament,  "łącząc  się
dobrowolnie  z  męką  i  śmiercią  Chrystusa,  przysparzają  dobra  Ludowi  Bożemu".
Celebrując  ten  sakrament,  Kościół  w  komunii  świętych  wstawia  się  w  intencji
chorego.  Ze  swej  strony  chory  przez  łaskę  tego  sakramentu  przyczynia  się  do
uświęcenia Kościoła i do dobra wszystkich ludzi, dla których Kościół cierpi i ofiaruje
się przez Chrystusa Bogu Ojcu.
1523 Przygotowanie do ostatniego przejścia. Jeśli sakrament namaszczenia chorych
udzielany jest wszystkim, którzy cierpią z powodu ciężkiej choroby i niedołęstwa, to
tym bardziej jest on przeznaczony dla tych, którzy zbliżają się do kresu życia, tak że
nazywano  go  również  sacramentum  exeuntium,  "sakramentem  odchodzących".
Namaszczenie  chorych  dopełnia  rozpoczęte  przez  chrzest  dzieło  naszego
upodobnienia  się  do  misterium Śmierci  i  Zmartwychwstania  Chrystusa.  Jest  ono
ostatnie  w  szeregu  świętych  namaszczeń,  które  wyznaczają  etapy  życia
chrześcijanina: namaszczenie przy chrzcie wycisnęło na nas pieczęć nowego życia;
namaszczenie  przy  bierzmowaniu  umocniło  nas  do  życiowej  walki.  To  ostatnie
namaszczenie  otacza  koniec  naszego  ziemskiego  życia  jakby  ochroną,
zabezpieczającą nas na ostatnią walkę przed wejściem do domu Ojca.

V. Wiatyk, ostatni sakrament chrześcijanina
1524  Tym,  którzy  kończą  swoje  ziemskie  życie,  Kościół  poza  namaszczeniem
chorych ofiaruje Eucharystię jako wiatyk. Przyjęcie Komunii Ciała i Krwi Chrystusa w



chwili przejścia do Ojca ma szczególne znaczenie i wagę. Zgodnie ze słowami Pana
Eucharystia  jest  zaczątkiem  życia  wiecznego  i  mocy  zmartwychwstania:  "Kto
spożywa moje Ciało i pije moją Krew, ma życie wieczne, a Ja go wskrzeszę w dniu
ostatecznym" (J 6, 54). Jako sakrament Chrystusa, który umarł i zmartwychwstał,
jest ona sakramentem przejścia ze śmierci do życia, przejścia z tego świata do Ojca.
1525  Podobnie  jak  sakramenty  chrztu,  bierzmowania  i  Eucharystii  konstytuują
jedność  nazywaną  "sakramentami  wtajemniczenia  chrześcijańskiego",  tak  można
powiedzieć, że pokuta, namaszczenie chorych i Eucharystia jako wiatyk, gdy życie
chrześcijańskie  osiąga  swój  kres,  są  "sakramentami,  które  przygotowują  do
Ojczyzny", lub sakramentami, które stanowią zakończenie ziemskiej pielgrzymki.

W skrócie:
1526 "Choruje ktoś wśród was? Niech sprowadzi kapłanów Kościoła, by się modlili nad nim i
namaścili go olejem w imię Pana. A modlitwa pełna wiary będzie dla chorego ratunkiem i Pan
go podźwignie, a jeśliby popełnił grzechy, będą mu odpuszczone" (Jk 5,14-15).
1527  Sakrament  namaszczenia  chorych  udziela  specjalnej  łaski  chrześcijaninowi,  który
doświadcza trudności związanych ze stanem ciężkiej choroby lub starości.
1528 Stosowny czas na przyjęcie namaszczenia chorych zachodzi wtedy, gdy wierny staje
wobec niebezpieczeństwa śmierci z powodu choroby lub starości.
1529 Za każdym razem, gdy chrześcijanin zostaje dotknięty ciężką chorobą, może otrzymać
święte namaszczenie; również wtedy, gdy już raz je przyjął i nastąpiło nasilenie się choroby.
1530  Sakramentu  namaszczenia  chorych  mogą  udzielać  tylko  kapłani  (prezbiterzy  lub
biskupi). Przy jego sprawowaniu używają oni oleju poświęconego przez biskupa lub w razie
potrzeby przez samego prezbitera, który celebruje ten sakrament.
1531 Istota  celebracji  tego sakramentu polega na namaszczeniu czoła  i  rąk chorego (w
obrządku  rzymskim)  lub  innych  części  ciała  (w  obrządkach  wschodnich);  namaszczeniu
towarzyszy modlitwa liturgiczna kapłana - celebransa,  który prosi  o specjalną łaskę tego
sakramentu.
1532 Skutki specjalnej łaski sakramentu namaszczenia chorych są następujące:
- zjednoczenie chorego z męką Chrystusa dla jego własnego dobra oraz dla dobra całego

Kościoła;
- umocnienie, pokój i odwaga, by przyjmować po chrześcijańsku

cierpienia choroby lub starości;
- przebaczenie grzechów, jeśli chory nie mógł go otrzymać przez

sakrament pokuty;
- powrót do zdrowia, jeśli to służy dobru duchowemu;
- przygotowanie na przejście do życia wiecznego.

Upodabniać się do Chrystusa z Maryją
św. Jan Paweł II,

List Apostolski o różańcu świętym, fragment
15.  Istotnym znamieniem duchowości  chrześcijańskiej  jest  wysiłek  ucznia,  by

upodabniać się coraz  bardziej  do swego Mistrza (por.  Rz  8,  29;  Flp 3,  10.  21).
Wylanie  Ducha Świętego  w chrzcie  wszczepia  wierzącego  jako  latorośl  w krzew
winny, którym jest Chrystus (por. J 15, 5), czyni go członkiem Jego mistycznego



Ciała (por. 1 Kor 12, 12; Rz 12, 5). Tej istniejącej od początku jedności musi jednak
odpowiadać droga coraz większego upodabniania się do Niego, które winno coraz
bardziej ukierunkowywać postępowanie ucznia zgodnie z 'logiką' Chrystusa: « To
dążenie niech was ożywia; ono też było w Chrystusie Jezusie » (Flp 2, 5). Zgodnie
ze słowami Apostoła trzeba « przyoblec się w Chrystusa » (Rz 13, 14; Ga 3, 27).

Na duchowej drodze różańca, opartej na nieustannym kontemplowaniu - razem z
Maryją - Chrystusowego oblicza, ten wymagający ideał upodabniania się do Niego
jest  osiągany  przez  obcowanie,  które  moglibyśmy  nazwać  «  przyjacielskim  ».
Wprowadza nas ono w naturalny sposób w życie Chrystusa i pozwala nam jakby «
oddychać » Jego uczuciami. W związku z tym bł. Bartłomiej Longo stwierdza: « Jak
dwóch przyjaciół, którzy często razem przestają, zazwyczaj upodabnia się również w
obyczajach, tak też my, prowadząc serdeczne rozmowy z Jezusem i Maryją przez
medytowanie tajemnic różańca i  rozwijając razem to samo życie przez komunię,
możemy, na ile byłaby do tego zdolna nasza małość, stać się do Nich podobni i
nauczyć się od tych najwyższych przykładów życia pokornego, ubogiego, ukrytego,
cierpliwego i doskonałego ».

Gdy  chodzi  o  ten  proces  upodabniania  się  do  Chrystusa  przez  różaniec,
zawierzamy się szczególnie macierzyńskiemu działaniu  Najświętszej  Dziewicy.  Ta,
która  jest  Rodzicielką  Chrystusa,  sama  należąc  do  Kościoła  jako  jego  «
najznakomitszy i całkiem szczególny członek », jest równocześnie 'Matką Kościoła'.
Będąc nią, ustawicznie 'rodzi' dzieci mistycznego Ciała swego Syna. Czyni to poprzez
wstawiennictwo,  wypraszając  dla  nich  niewyczerpane  wylanie  Ducha.  Jest  Ona
doskonałą ikoną macierzyństwa Kościoła. 

Różaniec przenosi nas mistycznie, byśmy stanęli u boku Maryi, troszczącej się o
ludzkie wzrastanie Chrystusa w domu w Nazarecie. Pozwala Jej to wychowywać nas
i kształtować z tą samą pieczołowitością, dopóki Chrystus w pełni się w nas nie «
ukształtuje » (por. Ga 4, 19). 

INTENCJE MSZALNE
Niedziela 27.09 – XXVI Niedziela w Ciągu Roku
7:30 † Józefa (14 r.), Stanisławę i Marcina Adamików, Halinę i Zygmunta 

Kmieciów, Bronisławę Flig
10:00 † Weronikę ( r.) i Józefa Kałów, Michała Rychlickiego i Hannę Mastalerz
12:00 O Boże błogosławieństwo dla Stanisława Pierzgalskiego, jego rodziców

 chrzestnych z okazji chrztu św.
Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo na ko-
     lejne lata dla Ryszarda i Bożeny z okazji 30. rocz. zawarcia małżeństwa

17:00 † Stanisławę (10 r.), Stanisława i Alfreda Marców

Poniedziałek 28.09 – wspomnienie św. Wacława, męczennika
7:00 † Jerzego Drewniaka od uczestników pogrzebu
18:00 † Wacława Skupnia, Mariannę, Jadwigę, Jana i Stanisława Rysiów, Janinę

i Stanisława Grzegorczyków, Helenę, Adama, Arkadiusza i Krzysztofa 
Kościelnych, Mariannę i Stanisława Mastalerzów



Wtorek 29.09 – święto św. Archaniołów Michała, Gabriela i Rafała 
17:00 † Krzysztofa Kościelnego od córki Kariny z mężem i synami
18:00 † Józefa (r.) i Janinę Kaletów

Środa 30.09  - wspomnienie św. Hieronima, prezbitera i doktora Kościoła 
7:00 † Krzysztofa Kościelnego od uczestników pogrzebu
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św. 

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O oddalenie epidemii koronawirusa oraz za zarażonych, ich rodziny

i Służbę Zdrowia
3.) O zdrowie dla Jacka i siły dla jego rodziny
4.) O powrót do zdrowia dla ks. Andrzeja Kuliberdy, Ireneusza, Stefana

i Marii
5)  † Jerzego Drewniaka od rodziny Fatygów
6.) † Ryszarda Sobczaka od syna Romana z rodziną
7.) † Jana, Annę, Franciszka i Edmunda Staszczyków
8.) † Jadwigę Piesiak od Jolanty Kłak z rodziną
9.) † Waldemara Pawelaka od Elżbiety i Andrzeja z rodziną
10.) † Emiliana (r.) i Jadwigę Adamików

Czwartek 1.10 – wspomnienie św. Teresy od Dzieciątka Jezus, dziewicy
i doktora Kościoła, pierwszy czwartek miesiąca

7:00 O Boże błogosławieństwo dla Teresy Sobczak i jej rodziny oraz pokój 
wieczny dla męża Ryszarda

17:15 Nabożeństwo różańcowe
18:00 † Arkadiusza Rybaka od Grażyny, Henryka, kuzynów Stanisława i Andrzeja 

Rybaków z rodzinami
Modlitwa o święte powołania kapłańskie i zakonne oraz za 

realizujących powołanie związanych z naszą parafią

Piątek 2.10 – wspomnienie świętych Aniołów Stróżów, pierwszy piątek
7:00 † Ryszarda Dawidowicza od Zakładu Pogrzebowego „Cieśla”
16:00 Spowiedź św. dla dzieci
16:30 Msza św. dla dzieci

† Władysława Kłaka od Pracowników Stacji Pogotowia z Częstochowy
17:15 Nabożeństwo różańcowe
17:30 Spowiedź św. dla dorosłych
18:00 † Joannę (3 r.) i Edmunda Wieczorków oraz zmarłych z rodziny

Akt wynagrodzenia Najświętszemu Sercu Pana Jezusa
18:45 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30) 

Sobota 3.10 – pierwsza sobota miesiąca
9:00 Msza św. wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Maryi

† Krzysztofa Kościelnego od siostry Małgorzaty z rodziną
Modlitwa wynagrodzenia Niepokalanemu Sercu Maryi
Różaniec św.



18:00 † Barbarę (2 r.), Władysławę i Stefana Trzepizurów, Annę, Juliana, 
Ryszarda i Jerzego Soluchów

Niedziela 4.10 – XXVII Niedziela w Ciągu Roku
7:00 Wypominki
7:30 Msza św. za zmarłych wymienionych w wypominkach rocznych
10:00 † Zygmunta (r.) i Cecylię (r.) Jabłońskich
12:00 Za parafian
17:00 † Czesława (19 r.) i Mariannę Nowaków, Marka Jeziorskiego oraz zmarłych

z rodziny Jeziorskich, Soluchów i Szleperów

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy  7:30, 10:00, 12:00, 17:00
Msze św. w dni powszednie
7:00, 17:00 (w niektóre dni, według intencji mszalnych), 9:00 (soboty), 
18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja Najświętszego Sakramentu  piątek, 18:40 - 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 6:50; od poniedziałku do piątku 7:30; w sobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci – soboty o 10:00; lektorzy – czwartek o 19:00, 
Spotkania dla młodzieży – piątek o 19:00, 
Akcja Katolicka – poniedziałek o 20:00, 
Żywy Różaniec – pierwszy wtorek miesiąca, Dzieci Boże – sobota o 11:00, 
Koło misyjne dzieci – sobota o 11:00,
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w domu św. Józefa, czynna od 17:00 do 17:45
Księgarnia parafialna w domu św. Józefa,  czynna od poniedziałku do piątku  
na życzenie
Kancelaria parafialna
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy - tel. 504843975
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881 

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

